
s0sP
PNEFEITURÀ MUI.IICIPÁL OE

SANTANA BO CARIRI SECRETARIA ÍlE OBRÂS
E SERVrç0S PÚBLICoS

2ryo/lo lo ar,fiuhprw

TERMO DE ADJUDICAçÃO E HOMOLOGAçÃO

A ordenadora de despesa da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, a Sra.

Ericka Rodrigues Maia, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais, e, tendo em

vista, que a agente de contratação, cumpriu todas as exigências do procedimento de
licitação na Modalidade DISPENSA ELETRÔNlcA Ne 17.02.2025.01-CDE cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL PARA EXECUçÃO DE CONTENçÃO E RECUPERAçÃO DE

INFRAESTRUTURA EM DRENAGENS COM BUEIROS TUBULARES NOS LOCAIS TABULEIRO

BRANCO E ARAPORANGA, E EXECUÇÃO DE GUARDA.CORPO BALIZADOR EM PONTE

EXISTENTE NO SíTIO LATÃO _ SANTANA DO CARIRI.CE, VCM ADJUDICAR C HOMOLOGAR

o processo supracitado, para que produza os efeitos legais e jurÍdicos, na forma abaixo:

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO CM fAVOr dA IiCitANtE: ECOS EDIFICACOES CONSTRUCOES E SERVICOS

LTDA- CNPJ N'20.784.805/0001-80, com endereço na Av. Deputado Januário Feitosa,

675, Centro, Barro-Ce, CEP n'63.380-000, no valor global de RS 53.748,45 (cinquenta e

três mil setecentos e quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos).

Ao setor de Licitação para que se efetue as providências cabíveis.

Santana do Cariri-CE, 12 de março de 2025.

ERICKA R

PESA DA SEC.

ES MAIA
ORD. DE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETARIA DE OBRAS 
E SERVI~OS P~BLICOS 

SOSP 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
(pall de see Stare«se 

TERMO DE ADJUDICAC~O E HOMOLOGA~O 

A ordenadora de despesa da Secretaria de Obras e Servi~os Publicos, a Sra. 
Ericka Rodrigues Maia, ao final assinado, no uso de suas atribui~~es legais, e, tendo em 
vista, que a agente de contrata~~o, cumpriu todas as exig~ncias do procedimento de 
licita,~o na Modalidade DISPENSA ELETRONICA N9? 17.02.2025.01-CDE cujo objeto ~ a 
CONTRATACO EMERGENCIAL PARA EXECUC~O DE CONTENC~O E RECUPERACO DE 
INFRAESTRUTURA EM DRENAGENS COM BUEi ROS TUBULARES NOS LOCAIS TABULEIRO 
BRANCO E ARAPORANGA, E EXECUC~O DE GUARDA-CORPO BALIZADOR EM PONTE 
EXISTENTE NO SITIO LAT~O - SANTANA DO CARIRI-CE, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR 
o processo supracitado, para que produza os efeitos legais e juridicos, na forma abaixo: 

Assim, nos termos da legisla~o vigente, fica o presente process0 
HOMOLOGADO em favor da licitante: ECOS EDIFICACOES CONSTRUCOES E SERVICOS 
LTDA- CNPJ N" 20.784.805/0001-80, com enderego na Av. Deputado Janu~rio Feitosa, 
675, Centro, Barro-Ce, CEP n° 63.380-000, no valor global de R$ 53.748,45 (cinquenta e 
tr~s mil setecentos e quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos). 

Ao setor de Licita~o para que se efetue as provid~ncias cabiveis. 

Santana do Cariri-CE, 12 de mar~o de 2025. 

ORD. DE 'SPESA DA SEC. DE OBRAS E SERVI~OS PUBLICS 


